Совет  депутатов   Токмовского сельского  поселения Ковылкинского   муниципального   района  Республики  Мордовия

РЕШЕНИЕ
 21  мая  2018  года                                                                                            №  2

Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Токмовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
Руководствуясь ст. 26. Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», уставом Токмовского сельского поселения, Совет депутатов Токмовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
  1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Токмовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ на 2017-2027г.г.
    2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Токмовского сельского поселения.

Председатель  Совета депутатов

Токмовского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                  Г.Н.Румянцев